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U13 Niveau 1 Autre / Phase 2 * Match lever de rideau

Groupe E

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

16/11/2024

16/11/2024

16/11/2024

23/11/2024

23/11/2024

23/11/2024

30/11/2024

30/11/2024

30/11/2024

07/12/2024

07/12/2024

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

64376.1

64375.1

64377.1

64378.1

64380.1

64379.1

64381.1

64382.1

64383.1

64385.1

64384.1

Lamorlaye Us 2

Le Pays Du Valois Us 2

Pont Ste Maxence Us 1

Le Pays Du Valois Us 2

Nogent Sur Oise Us 3

Senlis Usm 2

Chantilly Us 3

Lamorlaye Us 2

Pont Ste Maxence Us 1

Lamorlaye Us 2

Le Pays Du Valois Us 2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Chantilly Us 3

Senlis Usm 2

Nogent Sur Oise Us 3

Lamorlaye Us 2

Chantilly Us 3

Pont Ste Maxence Us 1

Senlis Usm 2

Nogent Sur Oise Us 3

Le Pays Du Valois Us 2

Pont Ste Maxence Us 1

Senlis Usm 2

Chantilly Us 3 Lamorlaye Us 2 Le Pays Du Valois Us 2 Nogent Sur Oise Us 3

Pont Ste Maxence Us 1 Senlis Usm 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

562

LAMORLAYE US

LE PAYS DU VALOIS US

PONT STE MAXENCE US

LE PAYS DU VALOIS US

NOGENT SUR OISE US

SENLIS USM

CHANTILLY US

LAMORLAYE US

PONT STE MAXENCE US

LAMORLAYE US

LE PAYS DU VALOIS US

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

29977295

29977294

29977296

29977539

29977541

29977540

29977542

29977543

29977544

29977546

29977545

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Début été : 13H   Début hiver : 13H
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Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

07/12/2024

14/12/2024

14/12/2024

14/12/2024

18/01/2025

18/01/2025

18/01/2025

25/01/2025

25/01/2025

25/01/2025

01/02/2025

01/02/2025

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

64386.1

64387.1

64389.1

64388.1

64391.1

64390.1

64392.1

64393.1

64395.1

64394.1

64397.1

64396.1

Nogent Sur Oise Us 3

Chantilly Us 3

Pont Ste Maxence Us 1

Senlis Usm 2

Lamorlaye Us 2

Le Pays Du Valois Us 2

Pont Ste Maxence Us 1

Chantilly Us 3

Nogent Sur Oise Us 3

Senlis Usm 2

Lamorlaye Us 2

Le Pays Du Valois Us 2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Chantilly Us 3

Lamorlaye Us 2

Le Pays Du Valois Us 2

Nogent Sur Oise Us 3

Nogent Sur Oise Us 3

Chantilly Us 3

Senlis Usm 2

Lamorlaye Us 2

Pont Ste Maxence Us 1

Le Pays Du Valois Us 2

Senlis Usm 2

Nogent Sur Oise Us 3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOGENT SUR OISE US

CHANTILLY US

PONT STE MAXENCE US

SENLIS USM

LAMORLAYE US

LE PAYS DU VALOIS US

PONT STE MAXENCE US

CHANTILLY US

NOGENT SUR OISE US

SENLIS USM

LAMORLAYE US

LE PAYS DU VALOIS US

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

29977547

29977548

29977597

29977549

29977599

29977598

29977600

29977601

29977603

29977602

29977605

29977604

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller
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Date match : 01/02/2025

... - ... 64398.1 Pont Ste Maxence Us 1 - Chantilly Us 3 

PONT STE MAXENCE USClub organisateur : 

29977606 Aller


